semel tantum solvendos, ita tamen quod dictum collegium teneatur

perpetuis temporibus, salva tamen honestate, celebrari facere unam
missam in dicta ecclesia pro anima dicti nepotis mei meaque et paren-

tum ac benefactorum nostrorum. Et volo et ordino, jubeo atque

mando quod de predictis quingentis florenis auri idem collegium

emat et emere teneatur perpetuos redditus uniendos redditibus dicti

collegii pro supportatione oneris dicte misse, et quod dicti quingenti

floreni non applicentur seu convertantur nec applicari seu converti

<juomodolibet valeant in aliis usibus quam in emendis redditibus,

ut prefertur. Volo insuper et ordino, jubeo atque mando quod illi

centum viginti floreni auri quos dudum dicto collegio de bonis meis

dedi et realiter tradidi atque solvi, et pro quibus ipsum collegium

oneravi de una missa pro anima mea ac dicti nepotis mei aHorumque

benefactorum meorum celebranda, addantur et uniantur cum illis

quingentis florenis de quibus supra proxime fit mentio. Quibus quidem

centum viginti florenis auri in redditibus annuis, ut premittitur,

conversis et ad supportationem oneris misse supradicte per me supe-

rius in dicta ecclesia celebrari ordinate applicatis nolo quod dictum

Gollegium ad dictam missam, ad quam ipsum, ut prefertur, onera-
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veram, extunc remaneat obligatum. Et ne hujusmodi pecunia aliis

usibus (][uam supra dictum est valeat applicari seu quomodolibet

alienari vel distrahi, volo et ordino, jubeo atque mando eam in una

arca sive caxa tribus diversis clavibus claudenda reponi et conservari

donec redditus prefati empti fuerint, ut superius ordinavi. Quarum
clavium unam decanus, aliam unus canonicus ipsius collegii per ipsum

collegium eligendus, [1031] et aliam prior prioratus de Floriaco,

dicte Mimatensis diocesis, qui nunc sunt et pro tempore fuerint tenere

debeant et diligenter custodire, ita quod per ipsos tres simul aperiatur

et claudatur dicta caxa sive arca totiens quotiens fuerit opportunum,

donec ex pecunia hujusmodi redditus empti fuerint, ut prefertur.

Item cum ego procuraverim et fecerim uniri per dominum nostrum

papam dominum Clementem septimum collegio ecclesie Beate Marie

de Quesaco, dicte Mimatensis diocesis, prioratum sive ecclesiam

Sancti Flori, ejusdem diocesis, pro supportandis oneribus hospital.is

pauperum dicti loci de Quesaco per dictum dominum Raymundum de

Montealto, dominum de Grisaco, nepotem meum, seu de bonis suis

juxta et secundum ejus ordinationem fundati et dotati, quam quidem